
Uchwała nr 9 

VIII Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 19 maja 2012 r.  

w sprawie 

obchodów 10-lecia samorz ądu zawodowego architektów  

Na podstawie art. 31 pkt 11 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001r., Nr 5, poz. 42 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Honorowy Komitet Jubileuszowy obchodów 10-lecia samorządu 

zawodowego architektów, dalej zwany Komitetem.  

2. W skład Komitetu wchodzą byli Prezesi Krajowej Rady Izby Architektów RP: 

1) arch. Kazimierz Ferenc, 

2) arch. Tomasz Taczewski, 

3) arch. Olgierd Dziekoński, 

4) arch. Sławomir Żak, 

oraz  

1) arch. Borysław Czarakcziew Przewodniczący Małopolskiej Okręgowej Rady Izby 

Architektów RP, 

2) arch. Piotr Andrzejewski Przewodniczący Warmińsko Mazurskiej Okręgowej Rady 

Izby Architektów RP, 

3) arch. Andrzej Poniewierka, Wiceprzewodniczący Dolnośląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP 

§ 2 

1. Zadaniem Komitetu jest patronat nad obchodami 10-lecia. 

2. Obchody 10-lecia samorządu zawodowego architektów, trwają od dnia rozpoczęcia VIII 

Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP do dnia zakończenia IV 

Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP. 

3. Na koniec obchodów 10-lecia samorządu zawodowego architektów zorganizowana 

zostanie konferencja podsumowująca obchody. 

§ 3 

1. Komitet Honorowy może ustalić logo 10 - lecia samorządu zawodowego architektów, 

2. Krajowa i Okręgowe Izby Architektów RP są uprawnione do używania logo w czasie 

trwania obchodów 10-lecia samorządu zawodowego architektów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marek Czuryło, architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

Aleksander Skupin, architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 



 


